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Euro 6 dizel araçların daha sıkı egzoz emisyon 
testlerine iyi hazırlanmış olması için, araç  
servislerinin ve müşterilerinin birkaç noktaya  
dikkat etmesi gerekmektedir.

1 Temmuz 2023 tarihinden bu yana, Euro 6 emisyon sınıfındaki  

dizel araçlar, egzoz gazının santimetre küpü başına en fazla  

250.000 parçacık yayabilir. Bu, egzoz emisyon testinin bir 

parçası olarak bir parçacık ölçüm cihazı ile kontrol edilir. Ölçümün  

uygulanmaya başlamasından bu yana, bu araçlar için başarısız  

egzoz emisyon testlerinin oranı önemli ölçüde artmıştır. Bununla  

birlikte, bazı nedenler nispeten basit önlemlerle giderilebilir.
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Nedenler ve olası çözümler

Çoğu durumda, ağırlıklı olarak kısa mesafeli işletimin yanı  

sıra sıklıkla veya sadece Eco (ekonomik) modunda yapılan  

sürüşler, dizel parçacık filtresinin  

(DPF) daha hızlı doymasına  

neden olur. Aynı zamanda, dizel 

parçacık filtresinin rejenerasyonu  

için gerekli olan sıcaklığa  

genellikle ulaşılmaz. Otomatik 

rejenerasyon çok sık başarısız 

olursa, bu durum gösterge  

panelinde dizel parçacık filt-

resi gösterge ışığının (Res. 2)  

yanması ile gösterilir.

En geç gösterge ışığı yandıktan sonra, araç daha uzun bir  

yolculuk sırasında daha yüksek bir yük altında (örn. otoyolda)  

gerekli sıcaklığa getirilmeli ve başarılı bir rejenerasyondan sonra  

ışık tekrar sönünceye kadar sürülmelidir. Bu mümkün olmazsa, 

serviste zorunlu bir DPF rejenerasyonu gerçekleştirilebilir. Bu da 

başarısız olursa, genellikle filtrenin değiştirilmesi kaçınılmazdır.  

Egzoz sistemine veya filtreye püskürtülen kimyasal temizlik  

maddeleri sadece bazı uygulamalarda başarılıdır, ancak filtre  

dokusuna zarar verebilir ve gaz sızıntılarına neden olabilir.  

Yakıt deposuna eklenen DPF temizleyicileri için herhangi bir  

üretici firmanın onayı veya tavsiyesi yoktur.

Önemli!

Dizel araçlar ağırlıklı olarak kısa mesafelerde veya Eco modunda kullanılıyorsa, ayda birkaç kez daha yüksek yüklerle daha uzun 

sürüşler planlanmalıdır. Bir egzoz emisyon testinden önce, araç örneğin otoyolda sürülerek çalışma sıcaklığına getirilmelidir.

Resim 1: Sınıfının en iyisi: MAHLE PMU 400‘ün CPC teknolojisi, kesin ölçüm 
sonuçları sağlar.

Resim 2: Bu gösterge ışığı yanarsa, 
dizel parçacık filtresinin rejenere 
edilmesi gerekir.
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Euro 6 dizel araçların parçacık filtresinin egzoz emisyon testinden  
önce rejenerasyonu


